
Zakázka: Zefektivnění chodu Městského úřadu Písek

Výkaz výměr

Příloha č.1

Specifikace předmětu plnění

Ve výkazu výměr uvádějte pouze ceny včetně DPH.

Položka Název počet MJ cena za MJ cena celkem

2. 1 Elektronická úřední deska 2 ks 337 246,00 Kč 674 492,00 Kč

2.1.1 software 1 kpl 60 500,00 Kč 60 500,00 Kč

2.2. Digitální zobrazovače venkovní 5 ks 145 152,00 Kč 725 760,00 Kč

2.2.1 software 1 kpl 60 500,00 Kč 60 500,00 Kč

2.3. Digitální zobrazovače vnitřní 1 ks 119 602,00 Kč 119 602,00 Kč

2.3.1 software 1 kpl 60 500,00 Kč 60 500,00 KčČ
ás

t 
2

Celkem za část 2 1 701 354,00 Kč

36



Technická specifikace

Technická specifikace „Elektronická úřední deska a SW k el. úřední desce“
Typ dodání: požadavek dodání kompletních funkčních celků

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka zadávacího řízení

Vnější volně stojící elektronická úřední deska Vnější volně stojící  elektronická úřední deska, THOR 32" Plus

Minimální celková zobrazovací plocha

formát A2 (420 x 594 mm)
Rozměry aktivní plochy : uhlopříčka 32" (392.20 x 697,8 mm)

Minimální rozlišení 1920 x 1080 Rozlišení 1920 x 1080 px, Full HD

Odolná proti vnějšímu poškození Provedení anti-vandal, anti-grafity

provozní podmínky -20°C až +40°C Provozní podmínky -20°C až +50°C

Přední část označena samolepící fólií se znakem města, 

případně další grafikou a texty

Přední část označena samolepící fólií se znakem města, případně 

další grafikou a texty dle požadavků zadavatele

Stupeň krytí min. IP44 Stupeň krytí IP65

Napojení na modul spisové služby eSpis (ICZ)

Automatické vyvěšování a svěšování na základě data a 

času.

Napojení na modul spisové služby eSpis, automatické plnění obsahu 

úřední desky s aktualizací 1x za hod.

Podpora více formátů zobrazení – JPG, HTML, PDF, DOC, 

XML
Zobrazení různých formátů: PDF, DOC, XLS, JPD, HTML, XML aj.

Přístup k aplikaci odkudkoliv (internet) Vzdálená správa z věřejně dostupného internetu

Nepřetržitě přístupná, čitelná i v nočních hodinách a 

zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s dokumenty

Přístupnost 24/7, automatická regulace jasu, vyloučení manipulace s 

vyvěšenými dokumenty.

Možnost nastavení času přehrávání, nastavení času 

vypnutí a ovlivnění hlasitosti přehrávání
Nastavení času přehrávání, vypnutí, regulace hlasitosti

Možnost pokročilého dynamického plánování (co, kdy, 

v jakých intervalech, s jakou pravidelností bude 

zobrazováno) s přesností na minuty

Dynamické plánování přehrání obsahu s možností nastavení: datum, 

čas, interval a pravidelnost přehrátí obsahu s přesností na minuty.

Dostupnost dokumentu na desce 24 hodin denně Dostupnost dokumentu 24/7

Offline režim - fungování i v případě nedostupnosti 

připojení k internetu
Offline režim - zobrazí naposledy načtené dokumenty.

Uživatelské rozhraní, barvy i grafika lze přizpůsobit 

požadavkům města
Přizpůsobení rozhraní desky požadavkům zadavatele

Online aktualizace obsahu Online aktualizace obsahu

JPG JPG

PNG PNG

HTML HTML

PDF PDF

DOC/DOCX DOC/DOCX

XLS/XLSX XLS/XLSX

PPT/PPTX PPT/PPTX

XML XML

AVI formáty AVI formáty

MPG formáty MPG formáty

online stream z internetu online stream z internetu

Support Servis se zárukou zprovoznění do 24 hodin Servis se zárukou zprovoznění do 24 hod., 24/7 Hotline

Konstrukční 

provedení

Funkční 

specifikace

Podporované 

formáty

37



Technická specifikace

Technická specifikace „Digitální zobrazovače venkovní“
Typ dodání: požadavek dodání kompletních funkčních celků

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka zadávacího řízení

Volně stojící infokiosek s montáží do betonového 

podkladu

Volně stojící Infokiosek Thor 32" jednostranný, montáž do 

betonového základu, ukotvení (mechanické/chemické) kovy

Minimální celková zobrazovací plocha

formát A2 (420 x 594 mm)
Rozměry aktivní plochy : uhlopříčka 32" (392.20 x 697,8 mm)

Minimální rozlišení 1920 x 1080 Rozlišení 1920 x 1080 px, Full HD

Odolná proti vnějšímu poškození

Lakovaná ocel 2mm, provedení anti-vandal, anti-grafiti, odolná proti 

UV záření. Ochranné sklo antireflexní, bezpečnostní, tloušťka 5mm, 

odolné proti poškrábání, mezera mezi sklem a dispejem. 

provozní podmínky -20°C až +40°C Provozní podmínky -40°C až +75°C

Přední část označena samolepící fólií se znakem města, 

případně další grafikou a texty

Přední část označena samolepící fólií se znakem města, případně 

další grafikou a texty dle požadavků zadavatele

Stupeň krytí min. IP44 Stupeň krytí IP65

Podpora více formátů zobrazení – JPG, HTML, PDF, DOC, 

XML
JPG,PNG,PDF,JPG,JPEG,DOC,XLS,HTML,XML

Přístup k aplikaci odkudkoliv (internet) Monitoring a vzdálená správa zařízení z dostupného internetu

Nepřetržitě přístupná, čitelná i v nočních hodinách a 

zabezpečena proti neoprávněné manipulac

Provozní doba 365/24/7, automatická regulace jasu, jas 1500 

cd/m², anti-vandal provedení (bez možnosti cizí manipulace)

Možnost nastavení času přehrávání, nastavení času 

vypnutí a ovlivnění hlasitosti přehrávání
Nastavení času přehrávání, zapnutí, vypnutí, regulace hasitosti.

Možnost pokročilého dynamického plánování (co, kdy, 

v jakých intervalech, s jakou pravidelností bude 

zobrazováno) s přesností na minuty

Dynamické plánování přehrání obsahu s možností nastavení: datum, 

čas, interval a pravidelnost přehrátí obsahu s přesností na minuty.

Offline režim - fungování i v případě nedostupnosti 

připojení k internetu
Offline režim při výpadku internetu 

Uživatelské rozhraní, barvy i grafika lze přizpůsobit 

požadavkům města
Přizpůsobení rozhraní desky požadavkům zadavatele

Online aktualizace obsahu Online aktualizace obsahu

JPG JPG

PNG PNG

HTML HTML

PDF PDF

DOC/DOCX DOC/DOCX

XLS/XLSX XLS/XLSX

PPT/PPTX PPT/PPTX

XML XML

AVI formáty AVI formáty

MPG formáty MPG formáty

online stream z internetu online stream z internetu

Support Servis se zárukou zprovoznění do 24 hodin Servis se zárukou zprovoznění do 24 hod., 24/7 Hotline

Konstrukční 

provedení

Podporované 

formáty

Funkční 

specifikace

38



Technická specifikace

Technická specifikace „Digitální zobrazovače vnitřní“
Typ dodání: požadavek dodání kompletních funkčních celků

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka zadávacího řízení

Vnitřní závěsný systém Vnitřní závěsný Infokiosek WALLi 32"

Minimální celková zobrazovací plocha

formát A2 (420 x 594 mm)
Rozměry aktivní plochy : uhlopříčka 32" (392.20 x 697,8 mm)

Minimální rozlišení 1920 x 1080 Rozlišení 1920 x 1080 px, Full HD

Odolná proti vnějšímu poškození Anti-vandal, anti-grafiti (bez možnosti cizí manipulace)

Dotyková plocha Infračervený rámeček, multi-touch

Integrované reproduktory Integrované reproduktory - 2 ks

Provozní prostředí 0° C  - 40° C Provozní teplota 0° C - 40° C

Senzor jasu Automatická regulace jasu

Přední část označena samolepící fólií se znakem města, 

případně další grafikou a texty

Přední část označena samolepící fólií se znakem města, případně 

další grafikou a texty dle požadavků zadavatele

Stupeň krytí min. IP44 Stupeň krytí IP44

Podpora více formátů zobrazení – JPG, HTML, PDF, DOC, 

XML
JPG,PNG,PDF,JPG,JPEG,DOC,XLS,HTML,XML

Přístup k aplikaci odkudkoliv (internet) Monitoring a vzdálená správa zařízení z dostupného internetu

Možnost nastavení času přehrávání, nastavení času 

vypnutí a ovlivnění hlasitosti přehrávání
Nastavení času přehrávání, zapnutí, vypnutí, regulace hasitosti.

Možnost pokročilého dynamického plánování (co, kdy, 

v jakých intervalech, s jakou pravidelností bude 

zobrazováno) s přesností na minuty

Dynamické plánování přehrání obsahu s možností nastavení: datum, 

čas, interval a pravidelnost přehrátí obsahu s přesností na minuty.

Offline režim - fungování i v případě nedostupnosti 

připojení k internetu
Offline režim při výpadku internetu 

Uživatelské rozhraní, barvy i grafika lze přizpůsobit 

požadavkům města
Přizpůsobení rozhraní desky požadavkům zadavatele

provoz 24 hod Provoz 24/7

JPG JPG

PNG PNG

HTML HTML

PDF PDF

DOC/DOCX DOC/DOCX

XLS/XLSX XLS/XLSX

PPT/PPTX PPT/PPTX

XML XML

AVI formáty AVI formáty

MPG formáty MPG formáty

online stream z internetu online stream z internetu

Support Servis se zárukou zprovoznění do 24 hodin Servis se zárukou zprovoznění do 24 hod., 24/7 Hotline

Konstrukční 

provedení

Funkční 

specifikace

Podporované 

formáty

39


